
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Verona



Maschili 69 105 +105

Controllore Tecnico Martin Fabio Colasanto Vito

Arbitro Colasanto Vito Colasanto Vito

Campionati Italiani Seniores di Pesistica

Verona 14-15 Marzo 2009

Distribuzione ruoli arbitrali e segreteria di gara

Direttore di Gara Lo Buono Maurizio

Responsabile dell' Organizzazione Toninel Claudio

Gruppo 1 Sabato 14 Marzo 2009
Categori Maschili 56-62 Kg 85-94 Kg
Coordinatore Blasutig Fabiano Blasutig Fabiano
Speaker e Cronometrista Falciatore Danilo Falciatore Danilo
Addetto Computer Radicello Davide Radicello Davide
Arbitro Braga Giorgio Braga Giorgio
Arbitro Dalla Silvestra Angelo Fassa Diego
Arbitro Fava Giuseppe Greco Sabrina
Controllore Tecnico Fassa Diego Fava Giuseppe
Addetto ai Passaggi Greco Sabrina Dalla Silvestra Angelo

Gruppo 2 Sabato 14 Marzo 2009
Categori MaschiliCategori 69-77 Kg77 Kg 105-+105 Kg Kg
Coordinatore Moretti Claudia Moretti Claudia
Speaker e Cronometrista Toninel Michela Toninel Michela
Addetto Computer Morreale Claudio Morreale Claudio
Arbitro Gorgerino Claudio Gorgerino Claudio
Arbitro Colasanto Vito Primo Salvatore
Arbitro Primo Salvatore Galifi Marco
Controllore Tecnico Martin Fabio Colasanto Vito 
Addetto ai Passaggi Galifi Marco Martin Fabio

Gruppo 1 Domenica 15 Marzo 2009
Categori Femminili 58-63 Kg
Coordinatore Blasutig Fabiano Blasutig Fabiano
Speaker e Cronometrista Falciatore Danilo Falciatore Danilo
Add tt C tAddetto Computer R di ll D idRadicello Davide R di ll D idRadicello Davide
Arbitro Braga Giorgio Braga Giorgio
Arbitro Dalla Silvestra Angelo Fassa Diego
Arbitro Fava Giuseppe Greco Sabrina
Controllore Tecnico Fassa Diego Fava Giuseppe
Addetto ai Passaggi Greco Sabrina Dalla Silvestra Angelo

Gruppo 2 Domenica 15 Marzo 2009
Categori Femminili 48-53 Kg 69-75-+75  Kg
Coordinatore Moretti Claudia Moretti Claudia
Speaker e Cronometrista Toninel Michela Toninel Michela
Addetto Computer Morreale Claudio Morreale Claudio
Arbitro Gorgerino Claudio Gorgerino Claudio
Arbitro Colasanto Vito Colasanto Vito 
Arbitro Primo Salvatore Galifi Marco
Controllore Tecnico Martin Fabio Primo Salvatore
Addetto ai Passaggi Galifi Marco Martin Fabio



Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Verona



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GRANDIOSO Enrico 88 1604048 BODY'S TRAINING 55.59 83 100  183  10 286.91

2 AQUILANTI Mattia 85 0311056 CASTELLANZA PESI 55.70 63 83  146  8 228.53

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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PU
NT

I

56 125

Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DELLINO Vito 82 1204174 ESERCITO 58.72 105 141  246  10 369.30

2 RUBINO Massimiliano 83 1906030 JOGGING PALERMO 61.33 105 141  246  8 357.34

3 RICCI Pasquale 78 1501084 NATURAL 61.42 108 132  240  6 348.24

4 BOSCO Alessandro 88 1906020 DYNAMO BAGHERIA 61.99 106 125  231  5 332.92

5 CORDELLA Giuseppe 86 1204159 WELLNESS CL. ROMA 61.79 100 122  222  4 320.70

6 CORNETTA Giuliano 80 0506011 PES. QUADRATO 61.76 95 125  220  3 317.92

FG PETRUCCI Massimo 87 1304002 VV.F. TERAMO 61.60 105 -  105  - 152.03
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
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Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



70 77 83 90 100 108 83 100 183 

63 63 72 83 92 93 63 83 146 

         
105 110 110 135 140 141 105 141 246 

92 100 100 115 115 122 100 122 222 
100 105 105 130 130 130 105 - 105 

104 108 108 132 138 139 108 132 240 
95 95 100 125 125 131 95 125 220 

105 108 108 130 136 141 105 141 246 
100 106 111 120 120 125 106 125 231 

         

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

56 / 62  

SE 1 GRANDIOSO Enrico 88 BODY'S T RAINING 1604048 55.59 

SE 2 AQUILANTI Mattia 85 CASTELLANZA PESI 0311056 55.70 

  

SE 3 DELLINO Vito 82 ESERCITO 1204174 58.72 

SE 4 CORDELLA Giuseppe 86 WELLNESS CL. ROMA 1204159 61.79 

SE 5 PETRUCCI Massimo 87 VV.F. T ERAMO 1304002 61.60 

SE 6 RICCI Pasquale 78 NATURAL 1501084 61.42 

SE 7 CORNETT A Giuliano 80 PES. QUADRATO 0506011 61.76 

SE 8 RUBINO Massimiliano 83 JOGGING PALERMO 1906030 61.33 

SE 9 BOSCO Alessandro 88 DYNAMO BAGHERIA 1906020 61.99 

       

       
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 286.91 

2 8 228.53 

   
1 10 369.30 

5 4 320.70 
FG - 152.03 

3 6 348.24 
6 3 317.92 

2 8 357.34 
4 5 332.92 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOMBACI Maurizio 75 0801002 CLUB ATLETICO BO 68.55 120 157  277  10 372.23

2 GRECO Emanuele 87 1204002 FIAMME ORO ROMA 68.80 117 148  265  8 355.26

3 BORTOLIN Massimiliano 88 0602004 PES. PORDENONE 68.35 104 128  232  6 312.36

4 COASSIN Francesco 76 0602004 PES. PORDENONE 65.92 100 118  218  5 300.75

5 FARINA Giovanni B. 88 1906084 VLASSOF 200 66.72 95 120  215  4 294.18

6 PONCHINI Elia 87 0506009 BENTEGODI VR 67.32 95 115  210  3 285.62

7 FENU Davide 81 0105053 PES. BORGOMANERO 67.55 70 75  145  2 196.77
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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N

C
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I
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Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LUCA Giorgio 84 1204002 FIAMME ORO ROMA 73.39 138 165  303  10 389.93

2 CANGEMI Enrico 88 1204002 FIAMME ORO ROMA 77.00 130 171  301  8 376.52

3 SELMI Anouar 86 1101007 ACCADEMIA FALINI 74.46 118 147  265  6 338.06

4 PACINO Valerio 83 1204002 FIAMME ORO ROMA 76.87 120 140  260  5 325.55

5 BORTOLIN Alex 85 0602004 PES. PORDENONE 75.83 112 140  252  4 318.02

6 LA FISCA Vincenzo 88 1902012 FALCHETTI 75.32 110 140  250  3 316.75

7 SANFILIPPO Alexander 81 2002015 ROBORIS PES. NUORO 76.27 108 142  250  2 314.45

FG BARBARINO Pietro 87 1501084 NATURAL 76.80 - 146    -  
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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C
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I
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Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



90 95 100 115 120 120 95 120 215 

100 102 104 125 128 132 104 128 232 

100 103 103 115 118 120 100 118 218 
115 120 122 152 157 161 120 157 277 

85 90 95 105 115 117 95 115 210 
70 --- --- 75 --- --- 70 75 145 

117 122 122 148 153 153 117 148 265 
         

120 125 125 140 140 145 120 140 260 
108 115 115 135 142 145 108 142 250 

115 115 118 140 145 147 118 147 265 

112 115 115 132 136 140 112 140 252 
110 112 113 140 146 148 - 146  

130 135 138 160 165 165 138 165 303 
105 110 115 140 145 145 110 140 250 

127 130 133 160 171 --- 130 171 301 
         

         
         

         

         

         

69 / 77  

SE 1 FARINA Giovanni B. 88 VLASSOF 200 1906084 66.72 

SE 2 BORTOLIN Massimiliano 88 PES. PORDENONE 0602004 68.35 

SE 3 COASSIN Francesco 76 PES. PORDENONE 0602004 65.92 

SE 4 BOMBACI Maurizio 75 CLUB AT LET ICO BO 0801002 68.55 

SE 5 PONCHINI Elia 87 BENTEGODI VR 0506009 67.32 

SE 6 FENU Davide 81 PES. BORGOMANERO 0105053 67.55 

SE 7 GRECO Emanuele 87 FIAMME ORO ROMA 1204002 68.80 
  

SE 8 PACINO Valerio 83 FIAMME ORO ROMA 1204002 76.87 

SE 9 SANFILIPPO Alexander 81 ROBORIS PES. NUORO 2002015 76.27 

SE 10 SELMI Anouar 86 ACCADEMIA FALINI 1101007 74.46 

SE 11 BORTOLIN Alex 85 PES. PORDENONE 0602004 75.83 
SE 12 BARBARINO Pietro 87 NATURAL 1501084 76.80 

SE 13 DE LUCA Giorgio 84 FIAMME ORO ROMA 1204002 73.39 

SE 14 LA FISCA Vincenzo 88 FALCHETTI 1902012 75.32 

SE 15 CANGEMI Enrico 88 FIAMME ORO ROMA 1204002 77.00 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

5 4 294.18 

3 6 312.36 

4 5 300.75 
1 10 372.23 

6 3 285.62 
7 2 196.76 

2 8 355.26 
   

4 5 325.55 
7 2 314.45 

3 6 338.06 

5 4 318.02 
FG - 0 

1 10 389.93 
6 3 316.75 

2 8 376.52 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI MARZIO Marco 76 1204002 FIAMME ORO ROMA 84.40 135 165  300  10 357.12

2 BELLOI Antonio 81 2002015 ROBORIS PES. NUORO 84.28 125 160  285  8 339.52

3 MANNELLA Clemente 88 1802011 NAUTILUS SPORT 83.37 125 155  280  6 335.41

4 MENNA Pietro 84 1502053 SANNIO GYM 83.20 117 155  272  5 326.18

5 PORTANOME Claudio 80 0701002 PES. CHIAVARI 79.65 105 145  250  4 306.85

6 COLOMBO Luca 75 0311021 PES. BUSTESE 82.63 110 135  245  3 294.86

7 RUSSO Swan 88 0103039 PES. RAMELLA 79.09 105 130  235  2 289.57

8 ZAFFINA Salvatore 70 0106105 CUS TORINO 81.87 105 130  235  1 284.19
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

85 160

Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAPRA Francesco 81 1204002 FIAMME ORO ROMA 91.46 135 170  305  10 349.44

2 ALEKSIEV Argir L. 80 0701002 PES. CHIAVARI 92.42 130 160  290  8 330.72

3 MARINELLI Alfonso 86 1906020 DYNAMO BAGHERIA 92.32 126 156  282  6 321.76

4 MOSSONI Alessandro 82 2002018 PES. MENHIR NU 90.70 127 149  276  5 317.40

5 DE ROSSI Luca 71 0505005 SPES MESTRE 89.88 118 155  273  4 315.26

6 BOIOF Mariano 78 0602004 PES. PORDENONE 92.05 115 153  268  3 306.19

7 BILLITTERI Davide 88 1906039 RECORD PALERMO 89.42 120 145  265  2 306.76

8 CIPRESSA Simone A. 80 1604048 BODY'S TRAINING 90.36 118 140  258  1 297.22
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N
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I

94 170

Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



110 110 116 130 135 138 110 135 245 

135 135 142 165 165 170 135 165 300 

105 110 110 140 145 150 105 145 250 
100 105 110 130 130 130 105 130 235 

100 105 110 125 130 135 105 130 235 
112 117 120 150 155 155 117 155 272 

120 120 125 150 150 155 125 155 280 
125 130 133 160 175 175 125 160 285 

         
120 125 126 150 156 161 126 156 282 

130 130 135 160 165 170 135 170 305 

110 115 118 150 155 155 118 155 273 
113 118 122 140 140 150 118 140 258 

121 125 127 141 146 149 127 149 276 
125 130 135 160 167 171 130 160 290 

120 125 127 145 150 150 120 145 265 
100 110 115 135 145 153 115 153 268 

         
         

         

         

         

85 / 94  

SE 1 COLOMBO Luca 75 PES. BUST ESE 0311021 82.63 

SE 2 DI MARZIO Marco 76 FIAMME ORO ROMA 1204002 84.40 

SE 3 PORTANOME Claudio 80 PES. CHIAVARI 0701002 79.65 

SE 4 RUSSO Swan 88 PES. RAMELLA 0103039 79.09 

SE 5 ZAFFINA Salvatore 70 CUS TORINO 0106105 81.87 

SE 6 MENNA Pietro 84 SANNIO GYM 1502053 83.20 

SE 7 MANNELLA Clemente 88 NAUTILUS SPORT  1802011 83.37 

SE 8 BELLOI Antonio 81 ROBORIS PES. NUORO 2002015 84.28 

  

SE 9 MARINELLI Alfonso 86 DYNAMO BAGHERIA 1906020 92.32 

SE 10 CAPRA Francesco 81 FIAMME ORO ROMA 1204002 91.46 

SE 11 DE ROSSI Luca 71 SPES MESTRE 0505005 89.88 
SE 12 CIPRESSA Simone A. 80 BODY'S T RAINING 1604048 90.36 

SE 13 MOSSONI Alessandro 82 PES. MENHIR NU 2002018 90.70 

SE 14 ALEKSIEV Argir L. 80 PES. CHIAVARI 0701002 92.42 

SE 15 BILLITTERI Davide 88 RECORD PALERMO 1906039 89.42 

SE 16 BOIOF Mariano 78 PES. PORDENONE 0602004 92.05 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

6 3 294.86 

1 10 357.12 

5 4 306.85 
7 2 289.57 

8 1 284.19 
4 5 326.18 

3 6 335.41 
2 8 339.52 

   
3 6 321.76 

1 10 349.44 

5 4 315.26 
8 1 297.22 

4 5 317.40 
2 8 330.72 

7 2 306.76 
6 3 306.19 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GRANDO Luigi 83 1204174 ESERCITO 95.85 130 157  287  10 322.27

2 FACCILONGO Domenico 86 1601002 ANGIULLI  BARI 95.41 120 150  270  8 303.75

3 APREA Alessandro 80 1504028 SAN PAOLO 102.04 125 144  269  6 294.77

4 FORCIERI Antonino 73 1906020 DYNAMO BAGHERIA 103.85 110 151  261  5 284.20

5 GOTTARDO Leonardo 88 0505005 SPES MESTRE 95.60 115 145  260  4 292.27

6 CABBAI Danni 86 0602004 PES. PORDENONE 100.28 110 140  250  3 275.75

7 BERLINGERI Antonio 85 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 102.02 110 140  250  2 273.98

8 GALLO Marco 83 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 100.88 102 125  227  1 249.81

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

105 175

Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ROVATTI Andrea 69 0804019 POL. SACCA  MO 115.13 155 180  335  10 353.09

2 CAPPONI Paolo 76 0108009 VITALITY CLUB 118.73 120 150  270  8 282.26

3 TRAVAGLIATI Elia 82 0506009 BENTEGODI VR 107.73 118 147  265  6 284.98

4 CIABURRI Omar 80 1401002 OSCA 109.45 110 151  261  5 279.24

5 FARINA Christian 85 0311056 CASTELLANZA PESI 106.43 110 148  258  4 278.56

6 ALESSI Marcello 86 1905001 ATHLON MESSINA 128.79 115 143  258  3 264.81

7 COCO Ruggiero 70 0309023 GINN. PAVESE 114.33 108 141  249  2 262.97

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

+105 175

Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



100 110 110 130 140 140 110 140 250 

120 125 127 140 142 144 125 144 269 

110 115 115 140 150 151 110 151 261 
105 110 112 130 135 140 110 140 250 

110 115 120 135 140 145 115 145 260 
130 138 138 157 --- --- 130 157 287 

90 97 102 115 125 132 102 125 227 
115 120 125 145 150 156 120 150 270 

         
105 110 112 138 143 148 110 148 258 

142 150 155 180 191 --- 155 180 335 

120 120 130 140 150 150 120 150 270 
110 110 110 140 150 151 110 151 261 

108 115 118 138 143 143 115 143 258 
102 108 112 141 146 146 108 141 249 

110 115 118 138 143 147 118 147 265 
         

         
         

         

         

         

105 / +105  

SE 1 BERLINGERI Antonio 85 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 102.02 

SE 2 APREA Alessandro 80 SAN PAOLO 1504028 102.04 

SE 3 FORCIERI Antonino 73 DYNAMO BAGHERIA 1906020 103.85 

SE 4 CABBAI Danni 86 PES. PORDENONE 0602004 100.28 

SE 5 GOTTARDO Leonardo 88 SPES MESTRE 0505005 95.60 

SE 6 GRANDO Luigi 83 ESERCITO 1204174 95.85 

SE 7 GALLO Marco 83 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 100.88 

SE 8 FACCILONGO Domenico 86 ANGIULLI  BARI 1601002 95.41 

  

SE 9 FARINA Christian 85 CASTELLANZA PESI 0311056 106.43 

SE 10 ROVATT I Andrea 69 POL. SACCA  MO 0804019 115.13 

SE 11 CAPPONI Paolo 76 VITALITY CLUB 0108009 118.73 
SE 12 CIABURRI Omar 80 OSCA 1401002 109.45 

SE 13 ALESSI Marcello 86 AT HLON MESSINA 1905001 128.79 

SE 14 COCO Ruggiero 70 GINN. PAVESE 0309023 114.33 

SE 15 TRAVAGLIAT I Elia 82 BENTEGODI VR 0506009 107.73 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

7 2 273.98 

3 6 294.77 

4 5 284.20 
6 3 275.75 

5 4 292.27 
1 10 322.27 

8 1 249.81 
2 8 303.75 

   
5 4 278.56 

1 10 353.09 

2 8 282.26 
4 5 279.24 

6 3 264.81 
7 2 262.97 

3 6 284.98 
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1204002 FIAMME ORO ROMA � � � �� �� �� � � 51 6 1

0602004 PES. PORDENONE � � �� � � � � � 21 5 2

1204174 ESERCITO � �� � � � � �� � 20 2 3

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � � � � 	 � � 16 3 4

0701002 PES. CHIAVARI � � � � � � � � 12 2 5

0311056 CASTELLANZA PESI � � � � � � � � 12 2 6

1604048 BODY'S TRAINING �� � � � � � � � 11 2 7

0801002 CLUB ATLETICO BO � � �� � � � � � 10 1 8

0804019 POL. SACCA  MO � � � � � � � �� 10 1 9

2002015 ROBORIS PES. NUORO � � � � � � � � 10 2 10

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � � 	 9 2 11

1906030 JOGGING PALERMO � � � � � � � � 8 1 12

1601002 ANGIULLI  BARI � � � � � � � � 8 1 13

0108009 VITALITY CLUB � � � � � � � � 8 1 14

0505005 SPES MESTRE � � � � � � � � 8 2 15

1101007 ACCADEMIA FALINI � � � 	 � � � � 6 1 16

1802011 NAUTILUS SPORT � � � � 	 � � � 6 1 17

1504028 SAN PAOLO � � � � � � 	 � 6 1 18

1501084 NATURAL � 	 � � � � � � 6 2 19

1502053 SANNIO GYM � � � � � � � � 5 1 20

2002018 PES. MENHIR NU � � � � � � � � 5 1 21

1401002 OSCA � � � � � � � � 5 1 22

1204159 WELLNESS CL. ROMA � � � � � � � � 4 1 23

1906084 VLASSOF 200 � � � � � � � � 4 1 24

0506011 PES. QUADRATO � � � � � � � � 3 1 25

1902012 FALCHETTI � � � � � � � � 3 1 26

0311021 PES. BUSTESE � � � � � � � � 3 1 27

1905001 ATHLON MESSINA � � � � � � � � 3 1 28

1906039 RECORD PALERMO � � � � � � � � 2 1 29

0103039 PES. RAMELLA � � � � � � � � 2 1 30

1304007 PES. ATHLAS TERAMO � � � � � � � � 2 1 31

0309023 GINN. PAVESE � � � � � � � � 2 1 32

0105053 PES. BORGOMANERO � � � � � � � � 2 1 33

Totali 36 2 7 7 8 8 8 8 7 55

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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ca

CODICE
FEDERALE
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i

il Segretario di Gara

N
° 
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56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA SENIORES
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0106105 CUS TORINO � � � � � � � � 1 1 34

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � � � � � � 1 1 35

1304002 VV.F. TERAMO � � � � � � � � 0 1 36
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Totali 36 2 7 7 8 8 8 8 7 55

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Masch. Verona 14/03/2009

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Verona



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCI Mariateresa 81 1501084 NATURAL 47.76 61 77  138  10 201.63

2 D'ALESSANDRO Giovanna 82 1906020 DYNAMO BAGHERIA 44.05 59 76  135  8 213.46

3 SPORTELLI Maria V. 71 0506009 BENTEGODI VR 47.23 53 63  116  6 171.27

4 OLIVA Samuela 77 0311038 CINQUE ANELLI 43.94 45 58  103  5 163.29

5 GIAMBERARDINI Paola 75 1204159 WELLNESS CLUB ROMA 47.37 45 55  100  4 147.23

6 DE LUCA Enrica 81 1906030 JOGGING PALERMO 43.75 42 50  92  3 146.50

7 UTZERI Roberta 72 0311038 CINQUE ANELLI 45.81 35 47  82  2 124.67

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

48 65

Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI BARTOLOMEO Irene 74 0904069 PES. LIB. LIVORNO 52.11 52 68  120  10 162.37

2 MARANGONI Lorena 83 0311075 LINEA E SALUTE 52.33 48 67  115  8 155.05

3 LA MONICA Rosaria 78 1906030 JOGGING PALERMO 50.84 39 47  86  6 118.82

4 RE Nadia 74 0106028 GYM CLUB PES. 50.49 35 46  81  5 112.57

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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la
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ifi
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

53 70

Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



30 33 35 40 45 47 35 47 82 

58 60 61 74 77 80 61 77 138 

35 42 46 45 50 55 42 50 92 
40 45 48 50 55 55 45 55 100 

48 50 53 56 59 63 53 63 116 
55 59 59 70 76 78 59 76 135 

42 45 46 53 56 58 45 58 103 
         

48 48 48 63 67 67 48 67 115 
50 50 52 65 68 71 52 68 120 

30 36 39 40 47 55 39 47 86 

32 35 37 42 46 51 35 46 81 
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

48 / 53  

SE 1 UTZERI Roberta 72 CINQUE ANELLI 0311038 45.81 

SE 2 RICCI Mariateresa 81 NATURAL 1501084 47.76 

SE 3 DE LUCA Enrica 81 JOGGING PALERMO 1906030 43.75 

SE 4 GIAMBERARDINI Paola 75 WELLNESS CLUB ROMA 1204159 47.37 

SE 5 SPORTELLI Maria V. 71 BENTEGODI VR 0506009 47.23 

SE 6 D'ALESSANDRO Giovanna 82 DYNAMO BAGHERIA 1906020 44.05 

SE 7 OLIVA Samuela 77 CINQUE ANELLI 0311038 43.94 
  

SE 8 MARANGONI Lorena 83 LINEA E SALUT E 0311075 52.33 

SE 9 DI BARTOLOMEO Irene 74 PES. LIB. LIVORNO 0904069 52.11 

SE 10 LA MONICA Rosaria 78 JOGGING PALERMO 1906030 50.84 

SE 11 RE Nadia 74 GYM CLUB PES. 0106028 50.49 
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

7 2 124.67 

1 10 201.63 

6 3 146.50 
5 4 147.23 

3 6 171.27 
2 8 213.46 

4 5 163.29 
   

2 8 155.05 
1 10 162.37 

3 6 118.82 

4 5 112.57 
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

65 / 70Women
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORDIGNON Giorgia 87 1902025 ATLETICO ERCOLE 57.26 78 85  163  10 204.96

2 GUGLIELMINO Giada 88 0704039 WRESTLING SAVONA 56.59 60 75  135  8 171.22

3 BRAMANTE Teresita 77 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 57.45 55 70  125  6 156.80

4 ALEMANNO Stefania 82 1604048 BODY'S TRAINING 56.09 56 67  123  5 157.03

5 FROIO Cristina 85 0506011 PES. QUADRATO 54.91 50 63  113  4 146.62

6 FERRE' Francesca 77 0311021 PES. BUSTESE 55.25 50 60  110  3 142.04

7 MANNINO Romina 80 1906014 VIGOR CARINI 57.96 45 52  97  2 120.91

8 TOMA Irene C. 80 0805031 ASD AUDAX TURMA 56.82 40 50  90  1 113.81

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

58 75

Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Sara 86 1604048 BODY'S TRAINING 58.04 70 80  150  10 186.80

2 MAGLIOLA Stefania 80 0103039 PES. RAMELLA 61.14 70 80  150  8 180.32

FG PURPURA Antonia 77 1906014 VIGOR CARINI 60.52 - 52    -  
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

63 80

Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



73 73 78 85 85 91 78 85 163 

53 56 58 63 67 70 56 67 123 

40 45 45 45 52 55 45 52 97 
45 48 50 55 58 60 50 60 110 

54 56 60 67 70 75 60 75 135 
55 60 60 65 70 73 55 70 125 

40 40 40 50 53 54 40 50 90 
50 53 53 63 63 67 50 63 113 

         
63 67 70 75 80 82 70 80 150 

63 67 70 80 83 85 70 80 150 

45 45 45 45 52 55 - 52  
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

58 / 63  

SE 1 BORDIGNON Giorgia 87 AT LET ICO ERCOLE 1902025 57.26 

SE 2 ALEMANNO Stefania 82 BODY'S T RAINING 1604048 56.09 

SE 3 MANNINO Romina 80 VIGOR CARINI 1906014 57.96 

SE 4 FERRE' Francesca 77 PES. BUST ESE 0311021 55.25 

SE 5 GUGLIELMINO Giada 88 WRESTLING SAVONA 0704039 56.59 

SE 6 BRAMANTE Teresita 77 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 57.45 

SE 7 TOMA Irene C. 80 ASD AUDAX TURMA 0805031 56.82 

SE 8 FROIO Cristina 85 PES. QUADRATO 0506011 54.91 

  

SE 9 MAGLIOLA Stefania 80 PES. RAMELLA 0103039 61.14 

SE 10 ALEMANNO Sara 86 BODY'S T RAINING 1604048 58.04 

SE 11 PURPURA Antonia 77 VIGOR CARINI 1906014 60.52 
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 204.96 

4 5 157.03 

7 2 120.91 
6 3 142.04 

2 8 171.22 
3 6 156.80 

8 1 113.80 
5 4 146.62 

   
2 8 180.32 

1 10 186.80 

FG - 0 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CANALETTI Bianca 87 1304007 PES. ATHLAS TERAMO 63.35 65 81  146  10 171.64

2 FERRARI Manuela 75 1204097 FORESTALE STATO 68.83 66 77  143  8 160.47

3 MILESI Alessia 70 0106028 GYM CLUB PES. 68.33 65 75  140  6 157.70

4 TRIOLO Ornella 82 1906073 GUINNESS  PA 65.51 61 75  136  5 156.75

5 FAVA Elena 76 0506009 BENTEGODI VR 63.07 63 70  133  4 156.78

6 ALLIERI Federica 86 0309023 GINN. PAVESE 66.55 56 70  126  3 143.96

7 BRUNETTA Viviana 88 0504019 POL.SANTA BONA 64.83 37 50  87  2 100.89

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

69 85

Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COCCIA Vera 85 1906047 POWER CLUB PA 74.96 64 80  144  10 155.32

2 LOMBARDO Sofia M. 88 1903032 C.S. SCORDIA 70.53 57 73  130  8 144.12

3 RADICELLO Federica 87 1906067 PES. ZISA PA 73.64 47 55  102  6 110.84

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi
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AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

75 90

Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAMPALDINI Annarosa 85 0506009 BENTEGODI VR 97.10 94 116  210  10 211.32

2 VIGLIETTI Ilaria 84 0604007 MIOSSPORT 100.00 85 98  183  8 183.60

3 PRIMO Teresa 83 1903033 OLIMPIC SCORDIA 110.30 60 86  146  6 146.04

4 LO COGLIANO Daniela 81 0106103 VVFF TORINO 101.63 70 75  145  5 145.29

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

+75 90

Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



50 54 56 65 68 70 56 70 126 

35 37 40 48 50 52 37 50 87 

62 66 68 75 77 80 66 77 143 
60 65 67 75 77 81 65 81 146 

60 63 64 70 75 75 63 70 133 
60 63 65 75 75 78 65 75 140 

53 57 61 65 70 75 61 75 136 
         

40 45 47 50 55 60 47 55 102 
60 64 66 75 80 --- 64 80 144 

50 57 61 61 73 77 57 73 130 

         
60 65 65 80 86 86 60 86 146 

62 67 70 75 80 80 70 75 145 
80 85 85 98 104 104 85 98 183 

92 94 --- 112 116 --- 94 116 210 
         

         
         

         

         

         

  69 / 75 /
+75 

SE 1 ALLIERI Federica 86 GINN. PAVESE 0309023 66.55 
SE 2 BRUNETTA Viviana 88 POL.SANTA BONA 0504019 64.83 
SE 3 FERRARI Manuela 75 FOREST ALE STATO 1204097 68.83 
SE 4 CANALETT I Bianca 87 PES. ATHLAS TERAMO 1304007 63.35 
SE 5 FAVA Elena 76 BENTEGODI VR 0506009 63.07 
SE 6 MILESI Alessia 70 GYM CLUB PES. 0106028 68.33 
SE 7 TRIOLO Ornella 82 GUINNESS  PA 1906073 65.51 

  
SE 8 RADICELLO Federica 87 PES. ZISA PA 1906067 73.64 
SE 9 COCCIA Vera 85 POWER CLUB PA 1906047 74.96 
SE 10 LOMBARDO Sofia M. 88 C.S. SCORDIA 1903032 70.53 

  
SE 11 PRIMO Teresa 83 OLIMPIC SCORDIA 1903033 110.30 
SE 12 LO COGLIANO Daniela 81 VVFF TORINO 0106103 101.63 
SE 13 VIGLIET T I Ilaria 84 MIOSSPORT 0604007 100.00 
SE 14 CAMPALDINI Annarosa 85 BENTEGODI VR 0506009 97.10 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
85 / 90 / 90 

6 3 143.96 

7 2 100.89 

2 8 160.47 
1 10 171.64 

5 4 156.78 
3 6 157.70 

4 5 156.75 
   

3 6 110.84 
1 10 155.32 

2 8 144.12 

   
3 6 146.04 

4 5 145.29 
2 8 183.60 

1 10 211.32 
   

   
   

   

   

   

 Women
PESISTICA
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � �� � 20 3 1

1604048 BODY'S TRAINING � � � �� � � � � 15 2 2

0106028 GYM CLUB PES. � � � � � � � � 11 2 3

1902025 ATLETICO ERCOLE � � �� � � � � � 10 1 4

1501084 NATURAL �� � � � � � � � 10 1 5

1304007 PES. ATHLAS TERAMO � � � � �� � � � 10 1 6

0904069 PES. LIB. LIVORNO � �� � � � � � � 10 1 7

1906047 POWER CLUB PA � � � � � �� � � 10 1 8

1906030 JOGGING PALERMO � � � � � � � � 9 2 9

1906020 DYNAMO BAGHERIA 	 � � � � � � � 8 1 10

0604007 MIOSSPORT � � � � � � 	 � 8 1 11

0103039 PES. RAMELLA � � � 	 � � � � 8 1 12

0704039 WRESTLING SAVONA � � 	 � � � � � 8 1 13

1204097 FORESTALE STATO � � � � 	 � � � 8 1 14

0311075 LINEA E SALUTE � 	 � � � � � � 8 1 15

1903032 C.S. SCORDIA � � � � � 	 � � 8 1 16

0311038 CINQUE ANELLI 
 � � � � � � � 7 2 17

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � � � � � � 6 1 18

1903033 OLIMPIC SCORDIA � � � � � � � � 6 1 19

1906067 PES. ZISA PA � � � � � � � � 6 1 20

1906073 GUINNESS  PA � � � � � � � � 5 1 21

0106103 VVFF TORINO � � � � � � � � 5 1 22

1204159 WELLNESS CLUB ROMA � � � � � � � � 4 1 23

0506011 PES. QUADRATO � � � � � � � � 4 1 24

0309023 GINN. PAVESE � � � � � � � � 3 1 25

0311021 PES. BUSTESE � � � � � � � � 3 1 26

1906014 VIGOR CARINI � � � � � � � � 2 2 27

0504019 POL.SANTA BONA � � � � � � � � 2 1 28

0805031 ASD AUDAX TURMA � � � � � � � � 1 1 29

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 29 7 4 8 3 7 3 4  36

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Seniores Verona 15/03/2009

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA SENIORES
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